3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir a 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE DE
FFTA COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04,/01,/2025 au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BAVENT Juliette CONCHES EN OUCHE 0043977B | U11FCL 217 183 400 5 4

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LAMPIN Elea VERNON CIE 0063191L | U13FCL 148 163 311 1 7
2 |SERY Orlane BEAUMONT LE ROGER | 1033030Q | U13FCL 132 127 259 1 2

RISLE
3 |BANOR Ambre BEAUMONT LE ROGER | 1001153P | U13FCL 118 108 226 2
RISLE

Nbre d'archers : 3
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ARSENE Evann SAINT ANDRE DE 1022080M | U13HCL 202 204 406 7 9
L'EURE
2 |HUBY Marceau BERNAY 1012755V | U13HCL 200 170 370 2 6

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |CHAMOY Astrid CONCHES EN OUCHE 0049424X | U15FCL 256 255 511 9 25
2 |MARTIN Marion VERNON CIE 0064483R | U15FCL 248 245 493 12 22
3 |MAJERI SORET Kelya VERNON CSADN 0023702N | U15FCL 244 249 493 5 22
4 |DAUMAS Julie BEAUMONT LE ROGER | 0045688L | U15FCL 229 222 451 6 13

RISLE
5 |BOUROUF Emilie VERNON CSADN 0042925H | U15FCL 221 228 449 7 10
WEBER Abigaelle THUIT SIGNOL 1021517V | U15FCL 214 219 433 4 10
7 |DE OLIVEIRA Lena CONCHES EN OUCHE 1021405N | U15FCL 145 115 260 2 4

Nbre d'archers : 7
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BARREAU Bastien ST SEBASTIEN DE 0003659C | U15HCL 277 276 553 24 26
MORSENT
2 |DUTEURTRE Colin BEAUMONT LE ROGER | 0010798M | U15HCL 272 278 550 29 21
RISLE
3 | TEANIHI BARRERE SAINT ANDRE DE 0046958S | U15HCL 213 219 432 4 9
Eliott L'EURE
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir @ 18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE DE
COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04 /01 /2025 au 05/01 /2025

U15 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt 'Nom
4 | JOURDAIN Matheo

Club
CONCHES EN OUCHE

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |BESNARD Coralie

2 |BRACHAIS Louna

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BERNAY

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom

DUBOC Noe
LACHINE Maksim
GAGELIN Emile
SERRUAU Nolhan
LAISNE Jean-Michel

a bW |(IN |-

Club

THUIT SIGNOL
VERNON CSADN
VERNON CSADN
CONCHES EN OUCHE
LES ANDELYS

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom
1 |BESNARD Gwendoline

2 |NDOYE Lena
3 |VARD Lilly

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

THUIT SIGNOL
THUIT SIGNOL

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom

1 |ANDRE Gabriel

2 |PASQUIER Alban
3 |LECLERC Laurent
4 |LELIEVRE Raphael

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom

Lundi 6 Janvier 2025

Club

CONCHES EN OUCHE
THUIT SIGNOL

THUIT SIGNOL

THUIT SIGNOL

Club

Licence
0047096S

Licence
0946463P

0980050X

Licence
0886881B
0984228N
1001335P
0930519J
1014753R

Licence
0946456G

1006922M
0938277S

Licence
0940546H
0964073F
09101092
0910103T

Licence

Cat
U13HCL

Cat
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat

D1
108

D1
260

253

D1
268
258
193
139
153

D1
258

231
227

D1
261
257
251
207

D1

D2
147

D2
264

252

D2
271
256
192
168
137

D2
262

237

D2
251
255
258
228

D2

Total Nb 10 Nb 9
255 3 3

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
524 17 19
505 12 23

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
539 23 19
514 16 20
385 3 4
307 2
290 1 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
520 11 25
468 9 18
227

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
512 15 19
512 13 19
509 15 22
435 4 12

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir @ 18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE DE
COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04 /01 /2025 au 05/01 /2025

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
1

(o2 BN, BN I - R OV]

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

N o | o b~ w

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

Lundi

Nom
TETARD Nina

DESRAYAUD Camille

RACINET LEa
BARADA Sophie
GELLIS Ingrid
LEANDRI Sandra

LAISNE Lucie

Nom

BUREAU Pierre
FOLLIOT Bryan
BOUCHER Steeve

RICHARD-PINET
Baptiste

Nom
FONLUPT Virginie
DUTEURTRE Christelle

RIGAL Lucie
LACHINE Pascale
CAPDEPON Fanny
HUBY Sylvie

BOURDON SEIDLER
Jessica

Nom
PREVOST Michel

6 Janvier 2025

Club

SAINT ANDRE DE
L'EURE

BOULOGNE
BILLANCOURT

CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
NOGENT LE ROI

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

LES ANDELYS

Club

MONT ST AIGNAN
EVREUX ST MICHEL
EVREUX ALM
VERNON CSADN

Club
THUIT SIGNOL

BEAUMONT LE ROGER

RISLE

VERNON CSADN
VERNON CSADN
EVREUX ALM
BERNAY
EVREUX ALM

Club

Licence
0034480D

09724167

1018721H
0905496K
0041973Y
1030372K

0879836U

Licence
0386605Y
1008710G
1002069V
0599479H

Licence
0031695B
0810867C

0028873J
0984213X
00395367
1012746M
1031816Y

Licence

BEAUMONT LE ROGER | 0720025L

RISLE

Cat
S1FCL

S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

D1
245

232

225
202
199
205

178

D1
270
269
240
214

D1
259
236

231
238
192
202
73

D1
280

D2
232

228

228
214
217
209

192

D2
274
265
247
218

D2
259
251

235
217
191
179
150

D2
273

Total

477

460

453
416
416
414

370

Nb 10 = Nb9
7 19
8 12
9 9
6 8
3 8
3 4
1 9

Nbre d'archers : 7

Total

544
534
487
432

Nb 10 | Nb9
24 22
18 24
9 16
7 10

Nbre d'archers : 4

Total

518
487

466
455
383
381
223

Nb 10 = Nb9
17 22
7 21
6 17
6 14
4 10
2 9
1 3

Nbre d'archers : 7

Total

553

Nb 10 | Nb9

22

30
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir @ 18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE DE
COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04 /01 /2025 au 05/01 /2025

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
2

N o | 0| Bs

[ee]

10

11
12
13

Nom
DUTEURTRE Emmanuel

DUPREY Pascal

LELIEVRE Maxime
HERMET JoEl
LAMPIN Ludovic

VANISOUVONG
Phonesavanh

REMY Herve
GUILBERT Sebastien
DESRAYAUD Stephane

DELACOUR FranCois
BOURY Michel
HARLEE Christophe

Club Licence

BEAUMONT LE ROGER | 0810865A
RISLE

ST SEBASTIEN DE 0765571T
MORSENT

THUIT SIGNOL 0910100P
NOGENT LE ROI 0039558Y
VERNON CIE 0992694R
BERNAY 0806842C
THUIT SIGNOL 0031698E
BERNAY 0428890K
LA COUTURE 0874588P
BOUSSEY

LES ANDELYS 1005092C
EVREUX ST MICHEL 0663217N
THUIT SIGNOL 00428947

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
MURAIL FranCoise
FOINET Dominique

Club Licence
EVREUX ST MICHEL 0827827M
EVREUX ST MICHEL 0967391M

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

a bW N |-

Nom

COURTI Michel
LEROUX Yves
QUIQUE Franck
PUNEL Pascal
TRUBERT Fabrice

LENOBLE Georges
BOULANGER Olivier
DAVOUST Pierre

Club Licence

GISORS 0727299T
CONCHES EN OUCHE 0435477V
EVREUX ALM 0939637V
VERNON CSADN 0815166A

BEAUMONT LE ROGER | 10011520
RISLE

PONT ST PIERRE 0357470E
EVREUX ST MICHEL 0643117R

BEAUMONT LE ROGER | 1049483L
RISLE

U15 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

Lundi

Nom

6 Janvier 2025

Club Licence

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

D1
257

246

250
239
255
239

226
238
218

218
209
190

D1
256
211

D1
246
248
218
235
237

218
217
112

D1

D2
258

266

240
251
231
246

254
233
236

228
224
218

D2
241
205

D2
252
247
247
229
227

231
218
174

D2

Total Nb 10 Nb 9

515 14 24
512 16 17
490 11 19
490 10 15
486 13 18
485 6 26
480 11 21
471 10 15
454 11 8

446 4 12
433 7 7

408 6 11

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9
497 12 15
416 5 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

498 13 12
495 16 8

465 9 13
464 14 13
464 8 16
449 4 10
435 7 12
286 1 7

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir a 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE DE
FFTA COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04,/01,/2025 au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DURU MINALDI Gabin BEAUMONT LE ROGER | 0008334J |[U15HCO 241 250 491 3 31
RISLE
Nbre d'archers : 1
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RIMBERT Corentin PONT AUDEMER 0974276W | U21HCO 268 262 530 8 32
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DELLINGER Emilie THUIT SIGNOL 0456713C | S1FCO 284 283 567 27 33
2 |LEDENT Virginie VERNON CSADN 0042910S | S1FCO 245 240 485 2 26
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RICHARD-PINET LES ANDELYS 0599481K | S1IHCO 278 262 540 14 32
Benjamin
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SERRUAU CHERON MONT ST AIGNAN 0920332L | S2FCO 277 277 554 20 34
Aurelie
2 |BARREAU Marie Flore ST SEBASTIEN DE 0595818D | S2FCO 277 270 547 12 45
MORSENT
3 |DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE 0839525C | S2FCO 267 265 532 9 35
Frederique
AUBEL Sophie CONCHES EN OUCHE 0719083M | S2FCO 260 244 504 8 30
LANGLOIS Helene THUIT SIGNOL 0863196G | S2FCO 260 232 492 31
GUILBERT Celine BERNAY 0834498N | S2FCO 214 229 443 1 27
Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BRACHAIS Guillaume MONT ST AIGNAN 08624997 | S2HCO 288 288 576 36 24
2 |BARREAU Patrick ST SEBASTIEN DE 0343759B | S2HCO 286 286 572 32 28
MORSENT
3 |BERGUIN Philippe COMPIEGNE 0599974W | S2HCO 284 286 570 30 30

Lundi 6 Janvier 2025
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir @ 18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE DE
COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04 /01 /2025 au 05/01 /2025

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt

o ~N|lolo|l s~

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

1
2
3
4

&)]

Nom

LEBOUGAULT Arnaud
LANGLOIS William
ZEDE Stephane
VERON Luc
PETITMENGIN Nicolas

Nom

BOITEUX Alain
GRESELLE Alex
AUBEL Christian
ROMERO Jean-Philippe

LAMARRE Jacquie
HANRIOT Regis

Club

LES ANDELYS
THUIT SIGNOL
VERNON CIE
BERNAY
VERNON CIE

Club

LES ANDELYS

PONT AUDEMER
CONCHES EN OUCHE

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

EVREUX ALM
LES ANDELYS

U18 Femme Arc Nu 2025

Clt

Nom

MOLLET Maelys
LHERMINIER Lola
ANFRY Romane

Club

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

U18 Homme Arc Nu 2025

Clt
1

Nom
LAFON Gabriel

GILMANT Samuel

GAVRILOVIC-MASSAUX
Yovan

FRINGARD - COLLAS
Esteban

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

CONCHES EN OUCHE

CONCHES EN OUCHE

GRANDGIRARD Thomas | CONCHES EN OUCHE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt

Lundi

Nom

6 Janvier 2025

Club

Licence
0832558E
0884846P
0927329S
0381013V
1047440W

Licence
0917270H
1002750A
0693900P
0026850K

07501907
0876867S

Licence
0032745T
0060793E
0062667S

Licence
0032062A

1034740K

1009797B

0031231X

0031421D

Licence

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
U18FBB
U18FBB
U18FBB

Cat
U18HBB

U18HBB

U1l5HBB

U18HBB

U15HBB

Cat

D1
282
276
261
242
237

D1
267
265
272
278

264
254

D1
246
216
201

D1
237

217

191

174

156

D1

D2
283
285
253
241
245

D2
276
277
257
249

243
243

D2
241
205
203

D2
249

184

165

177

184

D2

Total | Nb10 & Nb9
565 27 31
561 30 29
514 6 36
483 4 26
482 3 35

Nbre d'archers : 8

Total Nb10 | Nb9
543 18 35
542 16 39
529 8 41
527 11 36
507 8 32
497 7 37

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
487 11 17
421 5 11
404 5 2

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
486 7 17
401 6 10
356 3 7
351 2 6
340 2 3

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir @ 18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE DE
COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04 /01 /2025 au 05/01 /2025

Adulte Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt

© oo | Nl g bW NP

=
= | o

12

Nom

PETIT Eliane
BANSARD Jessica
BONA Marjolaine
HOUARD Anais
BRUERE Geraldine
TAPIN Virginie
LHERMINIER Alexia

MICHONNEAU Catherine

AUBERT Pauline
RIGAL Lucie

LOPEZ VELASCO Marie-

Eve
BRUERE Eleanore

Club

EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE
LARS

EVREUX ALM
VERNON CSADN
CONCHES EN OUCHE

EVREUX ALM

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt

N O 0B WIN|FP

[ee]

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

Lundi

Nom

LECLERC Landry
BESCHE Frederic
PIN Didier

GIBOIRE Olivier
JAMES Clement
BOURGEON Jeremy
PELLETIER Didier

BUISSON Remi
MACE Gilles
CASIMIRO Roland
DUTRY Erick
COUPRIE Maxime

LHERMINIER Christophe

DESOITE Julien
MONOYEZ Patrice
BRUERE Olivier
LECOCQ Aurelien
BANSARD Erik
DOUBLET Jerome

6 Janvier 2025

Club

BERNAY

GISORS

CONCHES EN OUCHE
ARC ROUEN CLUB
EVREUX ALM

MONT ST AIGNAN

SAINT ANDRE DE
L'EURE

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM
EVREUX ST MICHEL

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
EVREUX ALM

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

Licence
0032816V
0983133Y
0046963X
0983135A
0785245C
0766278L
0054005B
0787908X
1002081H
0028873J
0901497N

0877681B

Licence
0720028P
0860030R
08796117
0258277L
0046968C
0352122S
0062094U

0649041E
1003836U
0385114C
0046458Y
0869792B

0054008E
0871296L
0889445N
0785244B
0033331E
0048814J
0998493U

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB
U21FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB
S2FBB

U21FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

S1HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB

D1
225
221
211
214
197
209
201
207
175
183
146

33

D1
254
242
247
230
240
205
201

216
216
196
195
179

201
186
175
159
172
166
151

D2
209
204
208
203
209
196
184
173
201
163
177

22

D2
254
262
246
249
221
222
224

196
189
208
204
212

188
185
177
189
174
175
161

Total
434
425
419
417
406
405
385
380
376
346
323

55

Nb 10

N N W W N WM OS> W®

Nb 9
12
15
11
12
7
7
13
11

Nbre d'archers : 12

Total
508
504
493
479
461
427
425

412
405
404
399
391

389
371
352
348
346
341
312

Nb 10 = Nb9
10 21
16 20
9 18
6 21
6 12
3 11
3 9
5 7
3 7
3 6
7 9
5 11
3 10
4 8
3 8
1 5
1 8
4 7
3 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir a 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE DE
FFTA COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04,/01,/2025 au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
20 |CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE 0058062L | S3HBB 118 111 229 2

21 |COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N | S2HBB 108 107 215 3
22 |BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H | S1HBB 78 101 179 1

Nbre d'archers : 22

Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HUBY Marceau BERNAY 1012755V | U13HCL 199 220 419 5 5

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SERRUAU Nolhan CONCHES EN OUCHE 0930519J | U18HCL 188 199 387 3 5
Tir 2 |LAISNE Jean-Michel LES ANDELYS 1014753R | U18HCL 160 190 350 3 3

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HUBY Sylvie BERNAY 1012746M | S2FCL 209 188 397 5 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOURY Michel EVREUX ST MICHEL 0663217N S2HCL 232 217 449 8 16
Tir 2 | DELACOUR FranCois LES ANDELYS 1005092C | S2HCL 220 221 441 3 12

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MURAIL FranCoise EVREUX ST MICHEL 0827827M | S3FCL 220 240 460 7 21

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEROUX Yves CONCHES EN OUCHE 0435477V | S3HCL 241 233 474 3 16
Tir 2 | DAVOUST Pierre BEAUMONT LE ROGER | 1049483L S3HCL 137 165 302 4 2

RISLE

Nbre d'archers : 2

Lundi 6 Janvier 2025 Page 8/10



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir a 18m (2X18M) - GYMNASE PIERRE DE
FFTA COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04,/01,/2025 au 05,/01,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DELLINGER Emilie THUIT SIGNOL 0456713C | S1FCO 286 287 573 33 27
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SERRUAU CHERON MONT ST AIGNAN 0920332L | S2FCO 270 275 545 17 39
Aurelie
Tir 2 | DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE 0839525C | S2FCO 274 268 542 11 42
Frederique
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERGUIN Philippe COMPIEGNE 0599974W | S2HCO 288 294 582 42 18
Tir 2 |LEBOUGAULT Arnaud LES ANDELYS 0832558E | S2HCO 282 274 556 18 40
Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Nu 2025
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MOLLET Maelys CONCHES EN OUCHE 0032745T | U18FBB 243 254 497 7 22
Tir 2 |LHERMINIER Lola CONCHES EN OUCHE 0060793E | U18FBB 202 191 393 4 10
Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAFON Gabiriel BEAUMONT LE ROGER | 0032062A | U18HBB 218 222 440 9 12
RISLE
Nbre d'archers : 1
Adulte Femme Arc Nu 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PETIT Eliane EVREUX ALM 0032816V | S2FBB 201 230 431 7
Tir 3 | TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FBB 199 189 388 5 5
Tir 2 |HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 0983135A | U21FBB 224 193 417 3
Tir 2 | TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FBB 189 192 381 4 10
Tir 2 |LHERMINIER Alexia CONCHES EN OUCHE 0054005B | S2FBB 176 184 360 2
Tir 2 | BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE 0983133Y | S2FBB 161 181 342 2

Lundi 6 Janvier 2025

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel
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CONCOURS SALLE SELECTIF - Tir @ 18m (2X18M]) - GYMNASE PIERRE DE

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |[Nom Club

Tir 2 |GIBOIRE Olivier ARC ROUEN CLUB

Tir 3 | BUISSON Remi CONCHES EN OUCHE
Tir 2 |PIN Didier CONCHES EN OUCHE

Tir 2 |PELLETIER Didier SAINT ANDRE DE
L'EURE

Tir 2 |LHERMINIER Christophe | CONCHES EN OUCHE
Tir 2 |MACE Gilles CONCHES EN OUCHE
Tir 2 |LECOCQ Aurelien CONCHES EN OUCHE
Tir 2 | BUISSON Remi CONCHES EN OUCHE
Tir 2 |CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE

Nombre total d'archers : 139

Club Organisateur :
0927052 ARCHERIE CLUB CONCHOISE

Liste des arbitres :

Licence
0258277L
0649041E
08796117
0062094V

0054008E
1003836U
0033331E
0649041E
0058062L

Arbitre responsabile :
0402866Y ROGRON PATRICK

Cat
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S3HBB

S2HBB
S2HBB
S1HBB
S1HBB
S3HBB

D1
254
203
249
194

204
207
146
169
127

D2
264
195
245
215

197
191
163
136
115

Total

518
398
494
409

401
398
309
305
242

COUBERTIN - CONCHES EN OUCHE - du 04 /01 /2025 au 05/01 /2025

Nb 10 = Nb9

16 17

4 10

13 19

7 9

2 7

5 12

8 11

2 10
6

Nbre d'archers : 9

0291187H BAVENT JEAN-MARIE / 0693900P AUBEL CHRISTIAN / 0781805N ARGENTIN LAURENT

Lundi 6 Janvier 2025
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